有机污染物在线分析仪
UVAS eco sc 紫外吸收在线分析仪
UVAS eco sc 紫外吸收在线分析仪
——本探头适用于小型污水厂中的SAC的测量需要
典型应用
●   需要监测有机物浓度趋势的中小型污水处理厂，连续监测水中
的溶解性有机污染物。
●   污水厂进排口水质监测，以极低的运营成本给用户提供连续而

23
有机污染物在线分析仪 24
订购指南
标准配置包括：UVAS eco sc传感器，sc200 或sc1000 控制器、传感器安装附件
LXV443.80.10002    UVAS eco sc探头,1mm 光程
LZX414.00.10000      传感器安装附件
sc200 型控制器(需单独订购)
LXV404.99.00552   标准的sc200控制器，数字探头，双通道，220V
LXV404.99.01552   sc200控制器，带有RS232/RS485 MODBUS网卡,数字探头，双通道，220V
sc1000 控制器(需单独订购)
LXV402.99.00002   sc1000 显示模块
LXV400.99.1R572   sc1000探头模块，4 个传感器，4mA 输入，4mA 输出，4 个继电器，110-230V
LXV400.99.1B572   sc1000探头模块，4 个传感器，4mA 输入，4mA 输出，4 个继电器，RS485(MODBUS)，110-230V
LXV400.99.1F572   sc1000探头模块，4 个传感器，4mA 输入，4mA 输出，4 个继电器，PROFIBUS DP，110-230V
LXV400.99.1R582   sc1000探头模块，6 个传感器，4mA 输入，4mA 输出，4 个继电器，110-230V
UVAS eco sc 紫外吸收在线分析仪